

Obligatoriske dokumenter

Jeg bekræfter, at jeg er bekendt med indholdet af

Generelle betingelser – CISV Danmarks retningslinjer

Child Code of Behaviour

Udfyldt Child Code of Behaviour

Vælg filer...

Maksimal filstørrelse: 10MB

Navn

Hvad er dit fulde navn (som stavet i dit pas)?

Fødselsdato

HUSK korrekt årstal – altså den dato og det årstal, du blev født



Din e-mail

Du modtager en bekræftelsesmail på den e-mailadresse, du skriver her

Har din familie et familiemedlemskab af CISV?

Har du og din familie tidligere været frivillige i CISV?

Beskriv her hvordan, hvis I har været aktive frivillige i CISV

Har du CISV-erfaring? Hvad ved du om CISV?

Hvad er din rejse erfaring (med/uden forældre)?

Hvorfor vil du gerne med på Børneby?

Hvad kan du bidrage med på Børneby?

Har du nogle særlige interesser/evner/talenter?

Hvordan reagerer du, hvis noget bliver svært?

Har du særlige behov? Skal der tages særlige hensyn til dig?

Kan du deltage uproblematisk på lejren? Er der nogen kendte psykiske eller fysiske forhold, som kunne få indflydelse på din mulighed for og evne til at deltage fuldt ud i alle aktiviteter?

Hvem har forældremyndighed over dig?

Mor

Far

Anden (medforælder, værge e.l.)

Evt. økonomisk begrænsning

Se deltagergebyrer på cisv.dk > Dine muligheder > Pris for deltagelse – Camp fee

Vælg venligst nedenfor...

Vi har ingen økonomisk begrænsning

Vi ønsker en lejr i Danmark

Vi ønsker en lejr i Danmark eller Skandinavien

Vi ønsker en lejr i Danmark, Skandinavien eller øvrige Europa

Kontaktoplysninger på indehaver(e) af forældremyndighed

Navn, adresse og telefon

Brug venligst linjeskift (Shift + Enter) mellem navn, adresse og telefon

E-mail på indehaver af forældremyndighed

Forælder 1

E-mail på indehaver af forældremyndighed

Forælder 2

hvis flere end to – skriv e-mailadresser adskilt af ; (semikolon)

For ikke-medlemmer på ansøgningstidspunkt

Kontaktoplysninger på alle øvrige på Folkeregisteradressen: Navn, adresse, telefon, e-mail

Evt. bemærkninger